
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

AD SÃO BERNARDO/AD do ABCD

AD SÃO BERNARDO/AD do ABCD

101106 03/10/202201 02 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BANCO DO BRASIL

ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BANCO DO BRASIL

ESTADUAL / PENALTY
Principal A1
GINÁSIO POLIESPORTIVO ADIB MOYSÉS DIB SãO BERNARDO DO CAMPO

ALINE SANTOS DO NASCIMENTO
CLAUDEMIR CARDOSO DOS SANTOS

FABIANA DA SILVA ARAUJO PINHEIRO
JHONATAN DOS SANTOS FERREIRA

1150
1649
599
1601

20:00 20:34

01 01

20:44 21:25

00 01

01 02

163870 FLÁVIO EXPEDITO ALVES DA ROCHA 04
183584 BRUNO DOS SANTOS LEITãO DE VASCONCELLOS 05
183359 FELYPE GABRIEL FERREIRA DOS SANTOS 09
173750 GILDEMAR NASCIMENTO DOS SANTOS 10
122596 BRUNO LOPES DE MOURA 12
173749 MICAEL DE ARAUJO ALVES 17
131547 MARCEL MARTINS 19
154544 WESLLEY LIMA MATOS 23
138116 MOHAMAD FAWAZ HOMMAID 26
178493 RAMON LOPES SANTOS 70
160502 RIQUELME SANTOS OLIVEIRA 80
138107 DEIVID MATEUS PEREIRA DE SOUZA 93
121187 IGOR MENDONÇA DOS SANTOS 99

19
93

04
10
04
05
04

17
26
17
23

23
70
23
10
26

99
80
99
12
70 16:51 16:23

xx
xxxx

MARCELO BERNARDINO HYODO499

HAMILTON GONÇALVES187

RICARDO CASTANHEIRO DA COSTA5555

1001
08:52

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

130431 VICTOR HUGO GOMES DE OLIVEIRA 02
136906 MARIO LUIZ DA SILVA FILHO 04
119605 ANGELO SILVA DE MORAIS 05
119606 DANIEL JESSÉ DE ARRUDA 08 24:27
119666 LEONARDO AUGUSTO SILVA 10 28:42
138436 DANILO ROCHA LEMOS OLIVEIRA 12
163180 DOUGLAS PEREIRA DE SOUSA 13
119612 CRISTIAN GARCIA BALBO 14
129557 LUIS HENRIQUE SILVEIRA COUTO 17
164935 DOUGLAS DE OLIVEIRA SANTOS 19
140301 PEDRO HENRIQUE MOREIRA ALVES 20
120453 YURI APPARECIDO ALVES SOARES 21
141156 THIAGO JOSE DOS SANTOS 22
130260 DENNER GABRIEL LUQUE MARCELINO 23

17
22

05
04
14

14
08
21
04

19
10
13

21
12
10

12:41

xx
xxx

1001

16:51

0802

26:19

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

FLAVIO SEIJO NAGAMINE445

CARLOS AUGUSTO TEIXEIRA DE BARROS ARRUDA7925
MARTIN LEANDRO ENRIQUEZ1795

G
IL

D
E

M
A

R
 N

A
S

C
IM

E
N

T
O

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
  (

10
)

M
A

R
C

E
LO

 B
E

R
N

A
R

D
IN

O
 H

Y
O

D
O

C
R

IS
T

IA
N

 G
A

R
C

IA
 B

A
LB

O
 (

14
)

F
LA

V
IO

 S
E

IJ
O

 N
A

G
A

M
IN

E

LUIZ ANTONIO RODAK SEVERO 189

AD SÃO BERNARDO/AD do ABCD

JOSELITO ALVES ALMEIDA 446

ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BANCO DO BRASIL


