



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

101106 AD SÃO BERNARDO/AD do ABCD 01 X 02 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BANCO DO BRASIL 03/10/2022

COMPETIÇÃO: ESTADUAL / PENALTY		HORÁRIO	
CATEGORIA: Principal		INÍCIO	
GINÁSIO: GINÁSIO POLIESPORTIVO ADIB MOYSÉS DIB		TÉRMINO	
1150 ÁRBITRO PRINCIPAL: ALINE SANTOS DO NASCIMENTO		1º PER. 20:00 20:34	
1649 ÁRBITRO AUXILIAR: CLAUDEMIR CARDOSO DOS SANTOS		2º PER. 20:44 21:25	
599 CRONOMETRISTA: FABIANA DA SILVA ARAUJO PINHEIRO		3º PER. X	
1601 ANOTADOR: JHONATAN DOS SANTOS FERREIRA		PRORROG X	

CONTAGEM		
1º PER.	01	X
2º PER.	00	X
3º PER.	X	
FINAL	01	X
PRORROG		X
Penaltis		X

EQUIPE "A" - AD SÃO BERNARDO/AD do ABCD

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES					ACUMULATIVAS					
163870	FLÁVIO EXPEDITO ALVES DA ROCHA	04			19	04	17	23	99	X	X				
183584	BRUNO DOS SANTOS LEITÃO DE VASCONCELLOS	05			93	10	26	70	80	X	X	X	X		
183359	FELIPE GABRIEL FERREIRA DOS SANTOS	09			04	17	23	99							
173750	GILDEMAR NASCIMENTO DOS SANTOS	10			05	23	10	12							
122596	BRUNO LOPES DE MOURA	12			04			26	70						
173749	MICHAEL DE ARAUJO ALVES	17													
131547	MARCEL MARTINS	19													
154544	WESLEY LIMA MATOS	23													
138116	MOHAMAD FAWAZ HOMMAID	26													
178493	RAMON LOPES SANTOS	70													
160502	RIQUELME SANTOS OLIVEIRA	80													
138107	DEIVID MATEUS PEREIRA DE SOUZA	93													
121187	IGOR MENDONÇA DOS SANTOS	99													
499	Técnico: MARCELO BERNARDINO HYODO														
187	Massagista: HAMILTON GONÇALVES														
5555	Preparador Físico:														
	Médico/Fisioterapeuta: RICARDO CASTANHEIRO DA COSTA														
	Auxiliar Técnico:														

CAPTÃO:
GILDEMAR NASCIMENTO DOS SANTOS (10)

TÉCNICO:
MARCELO BERNARDINO HYODO

01 10 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
08:52

EQUIPE "B" - ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BANCO DO BRASIL

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES					ACUMULATIVAS					
130431	VICTOR HUGO GOMES DE OLIVEIRA	02			17	05	14	19	21	X	X				
136906	MARIO LUIZ DA SILVA FILHO	04			22	04	08	10	12	X	X	X			
119605	ANGELO SILVA DE MORAIS	05			14	21	13	10							
119606	DANIEL JESSE DE ARRUDA	08	24:27			04									
119666	LEONARDO AUGUSTO SILVA	10	28:42												
138436	DANILO ROCHA LEMOS OLIVEIRA	12													
163180	DOUGLAS PEREIRA DE SOUSA	13													
119612	CRISTIAN GARCIA BALBO	14													
129557	LUIS HENRIQUE SILVEIRA COUTO	17													
164935	DOUGLAS DE OLIVEIRA SANTOS	19													
140301	PEDRO HENRIQUE MOREIRA ALVES	20													
120453	YURI APPARECIDO ALVES SOARES	21													
141156	THIAGO JOSE DOS SANTOS	22													
130260	DENNER GABRIEL LUQUE MARCELINO	23													
445	Técnico: FLAVIO SEIJO NAGAMINE														
7925	Massagista: CARLOS AUGUSTO TEIXEIRA DE BARROS ARRUDA														
1795	Preparador Físico: MARTIN LEANDRO ENRIQUEZ														
	Médico/Fisioterapeuta:														
	Auxiliar Técnico:														

CAPTÃO:
CRISTIAN GARCIA BALBO (14)

TÉCNICO:
FLAVIO SEIJO NAGAMINE

01 10 02 08 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
16:51 26:19

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções. Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: LUIZ ANTONIO RODAK SEVERO **REGISTRO:** 189

EQUIPE: AD SÃO BERNARDO/AD do ABCD **ASSINATURA:**

REPRESENTANTE: JOSELITO ALVES ALMEIDA **REGISTRO:** 446

EQUIPE: ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BANCO DO BRASIL **ASSINATURA:**